de 8.501,87m², situado nesta cidade, no Bairro Pinheiro, composto dos lotes 06, 07, 08, 09 e 10, da 
planta de Desmembramento de Varly Willrich e Outros, no quarteirão Indefinido formado pela 
Avenida Imperatriz Leopoldina e pelas Ruas Olentino Vargas Câmara e João Alves Pereira, medindo 
cento e dois metros (102,00m) de frente a suleste, no alinhamento da Avenida Imperatriz 
Leopoldina, lado par da numeração dos prédios, sessenta e oito metros e seis centímetros (68,06m) 
na face oposta nos fundos a noroeste, onde entesta com a parte remanescente da área de Varly

[...]

de Imóveis da Comarca de São Leopoldo/RS. 

Data do 1° Leilão: dia 09 de abril de 2026 às 15h10min. 
Data do 2° Leilão: dia 07 de maio de 2026 às 14h10min. 

Inexistindo propostas para o 1º leilão, terá seguimento o 2º leilão. 

Valor de Avaliação: R$ 130.000.00 (cento e trinta mil reais). 
Valor Mínimo para Lance em 1º Leilão: R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais). 
Valor Mínimo para Lance em 2º Leilão: R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais). 
Localização do Bem: Avenida Imperatriz Leopoldina, 2500, Pinheiro, São Leopoldo/RS. 

Modalidade dos Leilões: Simultâneo (On-line e Presencial). 

Local dos Leilões: Avenida Therezinha Pauletti Sanvitto, 208/910, Edifício Vittorio